äbbatissa in Cosveldia . cx utraque parte rogati nostra sigilla ap-
posuimus —

Datum a°. Dom. M°CCC°XX V", sabbato ante festum annun-
ciationis Marie.

21-, SOlarienbont 28. 3. 3. SBcibc Siegel ab.

152.

(Sin ®treit jn)ifd)eti iKabobo t>. ®Mtberi)Hd unb beut ftloficr
'iWiaricuborn über ben 3efynten bou 2 G3runbftücfcu bed
Jjpofed Hüning toirb ^u Ghmften bed ftlofterd attdgetrageu.

1325.

cum dudum questio verteretur inter Rabodonem de
Sunderhus cx una et ecclesiam sanetimonialium in Cosvel¬
dia parte cx altera super deeima duorum agrorum in Huninc sito-
rum, videlicet Thikelescamp et alterius agri ibidem siti, tandem
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apud predictas moniales — — talis ordinatio — ■— intervenit,

quod frater Herrn. Mosilzen conversus ibidem suo iuramento de-
claravit, Rabodonem — — nichil iuris in predicta decima habere

nec habuisse; linde :— — Rabodo cum Henrico filio suo predicte

questioni cessit et renuntiavit Presens scriptum sigillo

Johannis dicti Vreselere militis huius cause mediatöris dinoscitur

confirmatum. Testes aderant — - - dominus Jo(h). rector scola-

rum sacerdos, Fredericus de Grulla, Godfridus Cobbinc, Bernhardus

dictits Niger, Thidericus Stenbickerre, Giso Gerhardi, Jo(h). Lune-
man famuli et cives Cosveldenses, item Henricus Rothardinc, Hen-

ricus Bruninch, Henricus frater suus, Rothart Wigherinc, Albertus
Provestinch et alii — —.

Actum et datum a°. Dom. millesimo CCC° vicesimo quinto,

dominica, qua cantatur Misericordia Domini.

S.-£>. 21., filüftcr SOtavienboni 38. 5. 13c. Siegel ab.

153.

SKitter ©refder überträgt uor beut (£oe3fdber

«tabtgcridjte ben ©ooingfjof 1) an ^o^ann t»on £>o3borg,

©ärger 3« ®oe3feIb. 1326.

Nos Johannes Vreselere miles, Adelheydis uxor sua legitima,

Teodericus, Johannes et universi eorundem liberi — pro-

testamur — —, quod — — vendidimus — coram iudice et
scabinis in Cosvelt curtim nostram dictam Bovinchof una cum

pertinentiis co et pleno iure, sicut nobis pertinuit, Johanni de
Dosborch civi Cosveldensi et suis - - ?— heredibus — —. Con-

stituimus dicto Johanni — - confideiussores nostros Conradum

de Berne, Henricum Amethoren et Hcrmannum de Scöncnbekc

famulos — —. In — — testimonium omnes usi sumus sigillis

Johannis Vreselere militis, Conradi de Berne et Hcnrici Ame.tho-

rens. Testes - sunt Syfridus de Verste magister civium,

Jurdanus Trccht, Teodericus Stenbicker, Bcrnardus Hasoghe,

Menzo de Rufa Janua, Musholt, Joh. Dabeke, Gerrardus Altena,

Teodericus Hasoghe scabini in Cosvelt — —.